
UCHWAŁA NR  324   /2016 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu powiatu wągrowieckiego na 

okolicznościowej karcie pocztowej i na znaczku pocztowym z okazji 90-lecia istnienia 

Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), w związku z § 2 i § 6 uchwały Rady Powiatu 

Wągrowieckiego nr XVIII/135/2012 z 28 maja 2012 roku w sprawie ustanowienia herbu  

i innych symboli powiatu wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 

2845), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu powiatu wągrowieckiego przez Polski Związek 

Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział Wągrowiecko-Rogoziński Sekcja Nr 4 Wągrowiec 

na okolicznościowej karcie pocztowej i na znaczku pocztowym z okazji 90-lecia istnienia 

Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych w Wągrowcu. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 

 

 

 

Jacek Brzostowski ............................................. 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


